

Årsredovisning för
DNA Development i Stockholm AB

556854-0008

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Linde
Verkställande direktör

2024-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DNA Development i Stockholm AB, 556854-0008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Salem registrerades år 2011 och bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling riktad mot enskilda individer, team och organisationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något under året som ett resultat av anpassning av antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 239 033	1 735 314	2 522 074	962 379
Resultat efter finansiella poster	-14 078	279 524	1 065 443	517 005
Soliditet %	90	86	83	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 572 187	199 769
Balanseras i ny räkning		199 769	-199 769
Utdelning		-336 665	
Årets resultat			-28 553
Belopp vid årets utgång	50 000	1 435 291	-28 553

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 435 291
Årets resultat	-28 553
Summa	1 406 738
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	283 310
Balanseras i ny räkning	1 123 428
Summa	1 406 738

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 239 033	1 735 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 239 033	1 735 314
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-369 594	-471 943
Personalkostnader	2	-896 723	-984 146
Summa rörelsekostnader		-1 266 317	-1 456 089
Rörelseresultat		-27 284	279 225
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-116 114
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 677	2 109
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	115 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 471	-696
Summa finansiella poster		13 206	299
Resultat efter finansiella poster		-14 078	279 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-49 000
Resultat före skatt		-14 078	230 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 475	-30 755
Årets resultat		-28 553	199 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 144	207 763
Övriga fordringar		24 541	149 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 972	174 243
Summa kortfristiga fordringar		267 657	531 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		773 106	1 016 108
Summa kassa och bank		773 106	1 016 108
Summa omsättningstillgångar		1 040 763	1 547 933
SUMMA TILLGÅNGAR		2 040 763	2 547 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 435 291	1 572 187
Årets resultat		-28 553	199 769
Summa fritt eget kapital		1 406 738	1 771 956
Summa eget kapital		1 456 738	1 821 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		482 000	482 000
Summa obeskattade reserver		482 000	482 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 972	20 237
Skatteskulder		0	131 693
Övriga skulder		70 053	82 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		102 025	243 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 040 763	2 547 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 550 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-115 000
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	115 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Stockholm

Staffan Linde

2024-10-16

Staffan Linde

Datum

Verkställande direktör